
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valkas novada pašvaldība]
    
  
  
              
      [image: Valkas novada pašvaldība]
    
  
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Deputāti
            
    
	
      
      Domes sēdes
            
    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
      Komisijas
            
    
	
      
      Iedzīvotāju pieņemšanas laiki 
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
        Iestādes
              
      	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Sociālais dienests
            
    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    
	
      
      Dzīvnieku patversme
            
    


    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Biedrības
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Nolikumi
            
    
	
      
      Noteikumi
            
    
	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Medību koordinācijas komisijas protokoli
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
      Publikācijas un pētījumi
            
    
	
      
      Attīstība
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Projektu aktualitātes
            
    
	
      
      Valkas - Valgas centrs
            
    
	
      
      LIFE LOCAL ADAPT
            
    
	
      
      Remigrācija
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Aktuālie iepirkumi
            
    


    
	
      
        Izsoles
              
      	
      
      Izsoļu rezultāti
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma atsavināšana
            
    
	
      
      Nomas tiesību izsoles
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Pašvaldības iznomātie īpašumi
            
    
	
      
      Īpašumu nomas sludinājumi
            
    
	
      
      Pašvaldības nomātie īpašumi
            
    
	
      
      Medību tiesības
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodoklis
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļu parādu dzēšana
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņa
            
    
	
      
      NĪN aprēķina administratīvie akti 2023. gadā
            
    
	
      
      Informācija par garāžu īpašumiem
            
    


    
	
      
      Sludinājumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Civilā aizsardzība
              
      	
      
      Civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
      Kā rīkoties plūdu gadījumā?
            
    


    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Simbolika
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Aktualitātes izglītībā
            
    
	
      
      Vispārējā izglītība
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes izglītība
            
    
	
      
      Interešu izglītība
            
    
	
      
      Olimpiādes un konkursi
            
    
	
      
      Pedagogiem
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Kultūras aktualitātes
            
    
	
      
      Kultūras un tautas nami
            
    
	
      
      Bibliotēka
            
    
	
      
      Muzejs
            
    
	
      
      Amatiermāksla
            
    
	
      
      Draudzes
            
    
	
      
      Lielais labdarības Robežtirgus
            
    
	
      
      Pasaules valcēniešu dienas
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Sporta aktualitātes
            
    
	
      
      Rezultāti un nolikumi
            
    
	
      
        Sporta zāles novadā
              
      	
      
      Bērnu un jaunatnes sporta skolas zāle
            
    
	
      
      Kārķu pagasta sporta zāle
            
    
	
      
      Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta halle
            
    
	
      
      Vijciema pamatskolas sporta halle
            
    


    
	
      
      Valkas pilsētas šautuve
            
    
	
      
        Sporta klubi
              
      	
      
      Velohooligans
            
    
	
      
      Futbola klubs "Valka"	
            
    
	
      
      Florbola klubs "Valka" 
            
    
	
      
      Valkas šaha klubs
            
    
	
      
      Biedrība "VBK "LOTOS""
            
    
	
      
      Volejbola klubs "Valka"
            
    
	
      
      Biedrība "Valkas atlēts"
            
    
	
      
      SK Petanks Ērģeme	
            
    
	
      
      VEF basketbola akadēmija Valkā
            
    


    
	
      
      Petanka laukums
            
    
	
      
      Valkas pilsētas stadions
            
    
	
      
      Citas sporta iespējas
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
      Sabiedriskais transports
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Aktualitātes uzņēmējiem
            
    
	
      
      Atbalsta instrumenti
            
    
	
      
      Ielu tirdzniecība
            
    
	
      
      Nekustamo īpašumu piedāvājumi
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība novadā
            
    
	
      
      Valkas novada mājražotāji un individuālā darba veicēji
            
    
	
      
      Valkas novada uzņēmēji
            
    
	
      
      Veikali Valkā
            
    
	
      
      Informatīvais laikraksts “Darbs Valgā–Valkā”
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Aktualitātes sociālajā jomā
            
    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Sociālais dienests
            
    


    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
      Jaunatnes aktualitātes
            
    
	
      
      Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs
            
    


    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Aktualitātes veselībā
            
    
	
      
      Valgas slimnīca
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Vides aktualitātes
            
    
	
      
      Ceļu uzturēšana
            
    


    
	
      
      Kapsētas
            
    
	
      
        Valga
              
      	
      
      Aktualitātes Valgā
            
    
	
      
      Kontakti Valgā
            
    
	
      
      Valgas slimnīca
            
    


    
	
      
      Novada atzinības raksti
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Pašvaldības un iestāžu pakalpojumi
            
    
	
      
      Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Valkas Novada Vēstis
            
    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Foto
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sabiedrības līdzdalības aktualitātes
            
    
	
      
      Vēlētājiem
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


    
	
      
      Notikumu plānotājs
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Domes kontakti
            
    
	
      
      Pašvaldības administrācija
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Pagastu pārvaldes
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domes struktūru un vadību. 
          
          	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
        
          Domes sēdes
          Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
        
      
	
        
          Komitejas
          Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
        
      
	
        
          Komisijas
          Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
        
      
	
        
          Iedzīvotāju pieņemšanas laiki 
          Domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka  un domes deputātu pieņemšanas laiki.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
          
              Iestādes
              Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā. 
          
          	
        
          Būvvalde
          Informācija par būvvaldi un būvniecību saistošā dokumentācija.
        
      
	
        
          Bāriņtiesa
          Informācija par Valkas novada bāriņtiesu.
        
      
	
        
          Sociālais dienests
          Informācija par Valkas novada Sociālo dienestu.
        
      
	
        
          Pašvaldības policija
          Valkas novada Pašvaldības policijas kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Dzīvnieku patversme
          Informācija par dzīvnieku patversmi
        
      


      
	
        
          Kapitālsabiedrības
          Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
        
      
	
        
          Biedrības
          Informācija par biedrībām un nodibinājumiem, kurās pašvaldība ir dibinātājs vai biedrs.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Nolikumi
          Spēkā esošie nolikumi.
        
      
	
        
          Noteikumi
          Spēkā esošie noteikumi.
        
      
	
        
          Saistošie noteikumi
          Saistošie noteikumi ir ar pašvaldības domes lēmumu pieņemti ārējie normatīvie akti. Spēkā esošie saistošie noteikumi ir saistoši jebkurai fiziskajai un juridiskajai personai attiecīgajā administratīvajā teritorijā.
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          Sadaļa ar saistošo noteikumu projektiem un tiem pievienotajiem paskaidrojuma rakstiem sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          Informācija par Valkas novada pašvaldības aktuālajiem deleģēšanas līgumiem.
        
      
	
        
          Medību koordinācijas komisijas protokoli
          Informācija par Medību koordinācijas komisijas protokoliem

        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
        
          Publikācijas un pētījumi
          Pašvaldības pasūtītie pētījumi, sabiedriskās domas aptaujas, kā arī sagatavotās publikācijas.
        
      
	
        
          Attīstība
          Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti.
        
      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Projektu aktualitātes
          
        
      
	
        
          Valkas - Valgas centrs
          Informācija par Valkas - Valgas centru

        
      
	
        
          LIFE LOCAL ADAPT
          
        
      
	
        
          Remigrācija
          Remigrācijas sekmēšanas pakalpojumi Valkas novadā
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Aktuālie iepirkumi
          
        
      


      
	
          
              Izsoles
              Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
          
          	
        
          Izsoļu rezultāti
          Informācija par NI izsoļu rezultātiem
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma atsavināšana
          
        
      
	
        
          Nomas tiesību izsoles
          Informācija par nomas tiesību izsolēm
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par pašvaldības nekustamajiem īpašumiem un saistītie sludinājumi
          
          	
        
          Pašvaldības iznomātie īpašumi
          Informācija par nekustamajiem īpašumiem (lauksaimniecības zeme, mazdārziņi, vasarnīcas, telpas, u.c.), ko pašvaldība šobrīd iznomā.
        
      
	
        
          Īpašumu nomas sludinājumi
          Sludinājumi par nekustamajiem īpašumiem (lauksaimniecības zeme, mazdārziņi, vasarnīcas, telpas, u.c.), ko pašvaldība piedāvā nomāt.
        
      
	
        
          Pašvaldības nomātie īpašumi
          Informācija par nekustamajiem īpašumiem, ko pašvaldība šobrīd nomā.
        
      
	
        
          Medību tiesības
          Medību tiesību nomas sludinājumi
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodoklis
          
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļu parādu dzēšana
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļu parādu dzēšanu

        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņa
          Paziņojumi par pieņemtajiem lēmumiem, kas saistīti ar nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu.
        
      
	
        
          NĪN aprēķina administratīvie akti 2023. gadā
          Informācija saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 6. panta 1.6 daļu
        
      
	
        
          Informācija par garāžu īpašumiem
          Informācija iedzīvotājiem par garāžu īpašuma tiesību sakārtošanu.
        
      


      
	
        
          Sludinājumi
          Valkas novada pašvaldības aktuālie sludinājumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
          
              Civilā aizsardzība
              Sīkāka informācija par civilo aizsardzību
          
          	
        
          Civilās aizsardzības plāns
          Informācija par Valkas novada civilās aizsardzības plānu.
        
      
	
        
          Kā rīkoties plūdu gadījumā?
          Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (VUGD) rekomendācijas iedzīvotājiem par rīcību plūdu apdraudējuma gadījumā.
        
      


      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu/pilsētu.
          
          	
        
          Vēsture
          Informācija par novada vēsturi.
        
      
	
        
          Simbolika
          Ģerboņa vēsturiskā attīstība un lietošanas iespējas.
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Aktualitātes izglītībā
          
        
      
	
        
          Vispārējā izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes izglītība
          
        
      
	
        
          Interešu izglītība
          Informācija par iespējām bērnu un jauniešu centrā MICE
        
      
	
        
          Olimpiādes un konkursi
          Informācija par Valkas novada skolēnu mācību priekšmetu olimpiādēm aktuālajā mācību gadā.
        
      
	
        
          Pedagogiem
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Kultūras aktualitātes
          
        
      
	
        
          Kultūras un tautas nami
          
        
      
	
        
          Bibliotēka
          Saite uz Valkas novada Centrālās bibliotēkas oficiālo tīmekļvietni.
        
      
	
        
          Muzejs
          Saite uz Valkas novadpētniecības muzeja oficiālo tīmekļvietni.
        
      
	
        
          Amatiermāksla
          Valkas novadā esošie Amatierteātri, Deju kolektīvi, Folklora un tautas mūzika ,Lietišķā māksla, Vokālā māksla, Pūtēju orķestris
        
      
	
        
          Draudzes
          Informācija par Valkas novada draudzēm
        
      
	
        
          Lielais labdarības Robežtirgus
          Aktualitātes par Lielo labdarības Robežtirgu
        
      
	
        
          Pasaules valcēniešu dienas
          
        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Sporta aktualitātes
          Sporta aktualitātes novadā
        
      
	
        
          Rezultāti un nolikumi
          
        
      
	
          
              Sporta zāles novadā
              
          
          	
        
          Bērnu un jaunatnes sporta skolas zāle
          
        
      
	
        
          Kārķu pagasta sporta zāle
          
        
      
	
        
          Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta halle
          
        
      
	
        
          Vijciema pamatskolas sporta halle
          
        
      


      
	
        
          Valkas pilsētas šautuve
          Šeit var iemācīties un trenēties šaut ar dažādiem ieročiem, kā arī pilnveidot savas prasmes
        
      
	
          
              Sporta klubi
              Sporta Klubi Valkā

          
          	
        
          Velohooligans
          
        
      
	
        
          Futbola klubs "Valka"	
          
        
      
	
        
          Florbola klubs "Valka" 
          
        
      
	
        
          Valkas šaha klubs
          
        
      
	
        
          Biedrība "VBK "LOTOS""
          
        
      
	
        
          Volejbola klubs "Valka"
          
        
      
	
        
          Biedrība "Valkas atlēts"
          
        
      
	
        
          SK Petanks Ērģeme	
          
        
      
	
        
          VEF basketbola akadēmija Valkā
          
        
      


      
	
        
          Petanka laukums
          
        
      
	
        
          Valkas pilsētas stadions
          
        
      
	
        
          Citas sporta iespējas
          
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija Valkas tūrisma mājaslapā
        
      
	
        
          Sabiedriskais transports
          Pašvaldības sabiedriskais transports, skolēnu autobuss u.c.
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Aktualitātes uzņēmējiem
          
        
      
	
        
          Atbalsta instrumenti
          
        
      
	
        
          Ielu tirdzniecība
          Šajā sadaļā ir iespējams iegūt visu nepieciešamo informāciju par kārtību, kādā Valkas novada pašvaldībā ir saskaņojama ielu tirdzniecība publiskās vietās.
        
      
	
        
          Nekustamo īpašumu piedāvājumi
          Nekustamo īpašumu piedāvājumi komercdarbībai Valkas novada teritorijā
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība novadā
          Informācija par uzņēmējdarbību novadā
        
      
	
        
          Valkas novada mājražotāji un individuālā darba veicēji
          Šajā sadaļā ir iespējams publicēt informāciju par uzņēmējdarbību Valkas novada teritorijā. Aicinām jūs izmantot šo iespēju un sūtīt uz e - pastu ivo.leitis@valka.lv informāciju par saviem uzņēmumiem, iekļaujot īsu uzņēmuma un tā darbības jomas aprakstu, kontaktinformāciju, logo, kā arī fotogrāfijas un jau gatavu vizuālo reklāmu (ja tāda ir) ievietošanai…
        
      
	
        
          Valkas novada uzņēmēji
          Valkas novada uzņēmēju katalogs.
        
      
	
        
          Veikali Valkā
          Veikali Valkas novadā
        
      
	
        
          Informatīvais laikraksts “Darbs Valgā–Valkā”
          
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Aktualitātes sociālajā jomā
          
        
      
	
        
          Bāriņtiesa
          Bāriņtiesas kontakti,pieņemšanas laiki un pakalpojumi
        
      
	
        
          Sociālais dienests
          Sociālā dienesta kontakti un pakalpojumi
        
      


      
	
          
              Jaunatne
              Projekti, aktīvās atpūtas un citas iespējas jauniešiem.
          
          	
        
          Jaunatnes aktualitātes
          
        
      
	
        
          Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs
          
        
      


      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija.
          
          	
        
          Aktualitātes veselībā
          Informācija par aktualitātēm veselībā
        
      
	
        
          Valgas slimnīca
          Valkas novada dome ar Nacionālo veselības dienestu ir izstrādājusi atvieglotu kārtību, kādā Valkas novada iedzīvotāji varēs saņemt atmaksu par Valgas slimnīcā saņemtajiem pakalpojumiem...
        
      


      
	
          
              Vide
              Informācija par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā.
          
          	
        
          Vides aktualitātes
          Valkas novada aktualitātes vides jomā, piemēram, par atkritumu apsaimniekošanu, par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā, u.c.
        
      
	
        
          Ceļu uzturēšana
          Informācija par ceļu uzturēšanu Valkas novadā
        
      


      
	
        
          Kapsētas
          Informācija par Valkas novadā esošajā kapsētām.
        
      
	
          
              Valga
              Ņemot vērā Valkas/Valgas specifisko situāciju, nereti ziņojam iedzīvotājiem par akualitātēm kaimiņpilsētā Valgā (Igaunija)
          
          	
        
          Aktualitātes Valgā
          
        
      
	
        
          Kontakti Valgā
          
        
      
	
        
          Valgas slimnīca
          
        
      


      
	
        
          Novada atzinības raksti
          Informācija par novada atzinības rakstiem
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par starptautisko sadarbību
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
          Informācija par Valkas novada Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru un sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          Informācija par iesnieguma iesniegšanu. Veidlapas pakalpojumiem, kurus iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz fiziskām un juridiskām personām.
        
      
	
        
          Pašvaldības un iestāžu pakalpojumi
          Informācija par pašvaldības un iestāžu pakalpojumiem
        
      
	
        
          Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
          Valkas novada derīgo izrakteņu atradnes, kurās tiek veikta derīgo izrakteņu ieguve un spēkā esošās zemes dzīļu ieguves licences vai derīgo izrakteņu atļaujas.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par pašvaldības aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Plānotie notikumi un pasākumi Valkas novadā.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Valkas Novada Vēstis
          Pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums "Valkas Novada Vēstis".

        
      
	
          
              Foto un video
              Notikumu fotogrāfijas un video galerijas
          
          	
        
          Foto
          Valkas novada pašvaldības foto galerijas "Flickr" tīmekļvietnē.
        
      
	
        
          Video
          Valkas novada pašvaldības oficiālais YouTube kanāls.
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Sabiedrības līdzdalības aktualitātes
          Aktualitātes saistībā ar sabiedrības līdzdalības iespējām.
        
      
	
        
          Vēlētājiem
          Informācija par pašvaldību, Saeimas un Eiropas parlamenta vēlēšanām, kā arī parakstu vākšanas un vēlētāju iniciatīvām. 
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
          Informācija par aktualitātēm pašvaldības attīstības plānošanā.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      


      
	
        
          Notikumu plānotājs
          Plānoto izglītības, kultūras, sporta un pašvaldības notikumu apkopojums.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Domes kontakti
                
                                
                
                        +371 64722238
            
    
            novads [at] valka.lv
    
            Semināra iela 9 , Valka, Valkas novads,  LV - 4701
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pagastu pārvaldes
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Your Europe]



    
  [image: Raksti mums uz E-adrese]



    
  [image: Latviesi.com]



    
  [image: Zemessardzes 22. kaujas nodrošinājuma bataljons aicina pievienoties savām rindām]



    
  [image: Attēls]



    
  [image: Reģionālais medijs "Ziemeļlatvija"]



    
  [image: Remigrācijas sekmēšanas pakalpojumi Valkas novadā]



    
  [image: Attēls]



    
  [image: Attēls]



    
  [image: Ziņo KNAB]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Viegli lasīt

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Pašvaldības Kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 64722238

                            

  







            novads [at] valka.lv

      






            Semināra iela 9 , Valka, Valkas novads,  LV - 4701

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: flickr]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valkas novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  